平成28年５月９日

各  位

会 社 名  西日本鉄道株式会社

代表者名  代表取締役社長 倉富 純男

（コード番号 9031 東証１部・福証）

問合せ先  総務広報部広報課長  三島 二郎

（TEL. 092－734－1217）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、平成28年５月９日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動につい

て内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきましては平成28年６月29日開催予定の定時株主総会および取締役会にて正

式決定する予定です。

記

１．異動の理由

  平成 28 年６月 29 日以降の役員新体制決定によるもの。

２．異動の内容

  【現】 代表取締役会長       竹島 和幸

      代表取締役社長       倉富 純男

      代表取締役副社長      中尾 和毅

  【新】 代表取締役会長       竹島 和幸

      代表取締役社長執行役員   倉富 純男

      代表取締役副社長執行役員  部谷 由二

３．就任予定日

  平成 28 年６月 29 日（定時株主総会終了後の取締役会にて決定し、同日就任予定）

４．新代表取締役の略歴

  別紙のとおり

５．その他の役員の異動

  本日公表の「役員制度の見直しおよび役員の異動に関するお知らせ」をご覧ください。

以  上

略    歴

部
ひ

 谷
や

 由
ゆう

 二
じ

昭和 32 年 1 月 10 日生

福 岡 県 出 身

昭和５４年 ３月 一橋大学法学部卒業

昭和５４年 ４月 当社 入社

平成１５年 ７月 当社 経理部付部長

平成１６年 ７月 当社 都市開発事業本部ビル事業部長

平成１８年 ７月 当社 流通ストア計画室長

平成１９年 ６月 当社 経理部長

平成２０年 ６月 当社 取締役執行役員

平成２４年 ６月 当社 取締役常務執行役員

平成２６年 ６月 当社 取締役専務執行役員 現在に至る

所有株式数 ３３，０００株